
 

 

UCHWAŁA NR III.27.2027 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 z późn. zm. ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok – zmniejszenie o kwotę 

12.736.993,61zł zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok – zmniejszenie o kwotę 

12.736.993,61zł zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Wyodrębnione wydatki na zadania inwestycyjne po zmianach określa tabela nr 2a. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek nie należących do sektora 

finansów publicznych o kwotę 377.974,38zł. 

2. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek należących do sektora finansów 

publicznych o kwotę 100.000,00zł. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy przedstawia 

Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 62.778,00zł z tytułu środków z Funduszy Pomocy 

Ukrainie i ustala się plan na 2024r z tytułu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie : przychodów (paragraf 905) 

w kwocie 83.159,33zł, dochodów w łącznej kwocie 353.512,23zł , z tego: dział 852 rozdział 85295 §2100 

kwota 126.563,00zł, dział 758 rozdział 75814 § 2100 kwota 226.668,00zł i dział 750 rozdział 75011 § 2100 

kwota 281,23zł, oraz plan wydatków w kwocie 436.671,56zł na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań 

realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, z tego: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 281,23 

 75011  Urzędy wojewódzkie 281,23 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 276,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5,23 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 3322



801   Oświata i wychowanie 309 827,33 

 80195  Pozostała działalność 309 827,33 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 10 679,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 105 700,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 40 891,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 63 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 000,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 39 073,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 3 484,33 

852   Pomoc społeczna 126 563,00 

 85295  Pozostała działalność 126 563,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 77 800,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 24 931,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 23 832,00 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Boguchwale 

 

 

Piotr Pustelny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3322



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3322


		2024-07-25T12:10:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




